
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Qırğız Respublikası Nazirlər 
Kabineti arasında Azərbaycan-Qırğız İnkişaf Fondunun yaradılması 

haqqında” Sazişin təsdiq edilməsi barədə 
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 95-ci maddəsinin I hissəsinin 4-cü bəndini rəhbər tutaraq  
qərara alır: 

“Azərbaycan Respublikası Hökuməti ilə Qırğız Respublikası Nazirlər 
Kabineti arasında Azərbaycan-Qırğız İnkişaf Fondunun yaradılması haqqında” 
2022-ci il oktyabrın 11-də Bişkek şəhərində imzalanmış Saziş təsdiq edilsin. 
 
 

 
 

 
                                                                                         İlham Əliyev 
                    Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 
 
Bakı şəhəri, 25 noyabr 2022-ci il 
№ 639-VIQ                                                                                                                                                                                                                      
 


